SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

COMISSÃO DE SUPERVISÃO ELEITORAL FUNCEF 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS ATRIBUÍDOS ÀS CANDIDATURAS

A Comissão de Supervisão Eleitoral (“Comissão”), constituída pelo Conselho Deliberativo

para os devidos fins, no uso das atribuições que lhe foram delegadas, torna pública a relação dos

números atribuídos às candidaturas pelo Grupo Técnico Eleitoral (“Grupo Técnico”), conforme

abaixo:

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA

Número Candidatos

11 ROGÉRIO ANTÔNIO VIDA GOMES

12 LEONARDO DOS SANTOS QUADROS

13 JOÃO HENRIQUE DELIBALDO

14 ANTÔNIO SCHUCK

CONSELHO FISCAL

Número Candidatos (Titular e Suplente)

21 WAGNER FERREIRA e Mizaki Toshio Mitiue

22 GILSON TAVARES COSTA e Paulo Germano da Costa

23 FERNANDA CRISTINA DOS ANJOS e Érico Cesar Gomes Jesus (*)

CONSELHO DELIBERATIVO

Número Candidatos (Titular e Suplente)

31 MARIA DE JESUS DEMETRIO GAIA e Amanda Fakih Leite Scheller

32 MARCOS LEITE DE MATOS TODT e Fabiana Cristina Meneguele Matheus (*)

(*) Candidatos com candidaturas aptas à homologação. A divulgação acerca da

homologação dessas candidaturas dar-se-á após a realização do evento nº 9 do Cronograma do

Processo Eleitoral FUNCEF 2024, nos termos do EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS

HOMOLOGADOS E CANDIDATOS COM CANDIDATURA APTA À HOMOLOGAÇÃO, publicado

nesta data.

Informa-se o critério utilizado pelo Grupo Técnico: número da dezena se refere ao cargo

pretendido, sendo 1 para a Diretoria; 2 para o Conselho Fiscal e 3 para o Conselho Deliberativo, e

o número da unidade se refere à ordem de inscrição do(s) candidato(s).

Brasília, 27 de março de 2024.

Henrique José Santana     Maria Lúcia Cavalcante Dejavite

Membro da Comissão     Membro da Comissão

Raphael dos Reis Carvalho

Coordenador da Comissão